

PATRACHAR VIDYALAYA
DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009

Ref. No. PV/2023-24/ 1032

Date: 18.01.2024

PUBLIC-NOTICE

SCHEDULE OF CBSE PRACTICAL EXAMINATION OF THE SUBJECT 813-HEALTH CARE
CLASS XII FOR THE SESSION 2023-24 (All Students)

Students of Patrachar Vidyalaya who have opted the subject **813-Health Care** in Class XII and whose Roll Numbers are given below with this Notice, are directed to report at **Patrachar Vidyalaya, Outram Lane, GTB Nagar, Delhi-09** on scheduled Date & Time as mentioned against their Roll Numbers.

All the schedules of the subject **813-Health Care** have been released on the official website www.edudel.nic.in (Patrachar Vidyalaya) Icon, therefore, the students of Patrachar Vidyalaya who have opted the subject **813-Health Care** in Class XII and whose Roll Numbers are not given here in this Notice, are directed to inform immediately at **Room No. 14** in Patrachar Vidyalaya.

Important Instructions:

- (1) No student will be allowed without original PV Card.
- (2) Students will bring their subject concerned Practical Assignments/Projects/Files & Stationary Items along with them.

पत्राचार विद्यालय के जिन छात्रों ने बारहवीं कक्षा में **813-स्वास्थ्य दखमाल** विषय चुना है और जिनके रोल नंबर इस नोटिस के साथ नीचे दिए गए हैं, उन्हें अपने सीबीएसई रोल नंबर के सामने उल्लिखित तिथि व समय पर पत्राचार विद्यालय, ऑट्रम लेन, जीटीबी नगर, दिल्ली-09 में रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

विषय **813-स्वास्थ्य दखमाल** के सभी शेड्यूल आधिकारिक वेबसाइट www.edudel.nic.in (Patrachar Vidyalaya) आइकॉन पर जारी कर दिए गए हैं, अतः पत्राचार विद्यालय के वे छात्र जिन्होंने बारहवीं कक्षा में **813-स्वास्थ्य दखमाल** विषय चुना है और जिनके रोल नंबर यहां इस नोटिस में नहीं दिए गए हैं, उन्हें पत्राचार विद्यालय में कमरा नंबर **14** में तुरंत सूचित करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

महत्वपूर्ण निर्देश:

- (1) किसी भी छात्र को ओरिजिनल पीवी कार्ड के बिना अनुमति नहीं दी जाएगी।
- (2) छात्र अपने विषय से संबंधित प्रैक्टिकल असाइनमेंट/प्रोजेक्ट/फाइलें व स्टेशनरी का सामान अपने साथ लाएं।


18/1/2024

Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public Notice on www.edudel.nic.in on the icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.


OSD 18/1/24

Patrachar Vidyalaya

PATRACHAR VIDYALAYA**OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-09****HEALTH CARE (813)****B8515481301**

S.NO	ROLL NO.	NAME	DATE	TIME	ROOM NO.
1	14611084	DIVESH KUMAR	31.01.2024	12.30 P.M	2
2	14611165	GURPREET KAUR	31.01.2024	12.30 P.M	2
3	14611201	KHUSHAL	31.01.2024	12.30 P.M	2
4	14612006	SHRUTI KUMARI	31.01.2024	12.30 P.M	2
5	14612038	PRIYANSHU	31.01.2024	12.30 P.M	2
6	14612049	PIYUSH	31.01.2024	12.30 P.M	2
7	14648824	JANAN GANJOO	31.01.2024	12.30 P.M	2
8	14648825	JASHAN GANJOO	31.01.2024	12.30 P.M	2
9	14649847	DARSH BHARDWAJ	31.01.2024	12.30 P.M	2
10	14649862	KRISH NIMMI	31.01.2024	12.30 P.M	2
11	14650033	RAHUL BHAKUNI	31.01.2024	12.30 P.M	2
12	14652192	SHEREN TABASSUM	31.01.2024	12.30 P.M	2
13	14673461	ANSHUL SHARMA	31.01.2024	12.30 P.M	2
14	14674502	SUKHMANI BHATIA	31.01.2024	12.30 P.M	2
15	14677538	JAI KUMAR	31.01.2024	12.30 P.M	2
16	14680027	SUNNY	31.01.2024	12.30 P.M	2
17	14680952	PEARL SAMUEL	31.01.2024	12.30 P.M	2
18	14680973	PARI	31.01.2024	12.30 P.M	2
19	14683777	AKSHAY KHANNA	31.01.2024	12.30 P.M	2
20	14683804	PAYAL	31.01.2024	12.30 P.M	2
21	14683862	HARDIK PANT	31.01.2024	12.30 P.M	2
22	14703592	ISHANT	31.01.2024	12.30 P.M	2
23	14744972	PARMILA	31.01.2024	12.30 P.M	2
24	14745441	SHUBHAM SEHWAG	31.01.2024	12.30 P.M	2
25	14748657	FATIMA	31.01.2024	12.30 P.M	2
26	14750958	TARANDEEP SINGH	31.01.2024	12.30 P.M	2
27	14750987	NITISH KUMAR	31.01.2024	12.30 P.M	2
28	14751535	ARYAN CHAUHAN	31.01.2024	12.30 P.M	2
29	14754204	JIYA GUGNANI	31.01.2024	12.30 P.M	2
30	14755433	RAHUL	31.01.2024	12.30 P.M	2